
Dla  rolników:  w  ARiMR  od
kilkunastu  tysięcy  do  nawet
miliona złotych
Dla rolników młodszych i starszych; z większymi i mniejszymi
gospodarstwami; na inwestycje w rozwój lub podniesienie po
klęskach i zabezpieczenie przed kolejnymi; na nawadnianie i
zalesianie; dla tych, co indywidualnie i tych co wolą grupą –
Agencja  Restrukturyzacji  i  Modernizacji  Rolnictwa  oferuje
teraz  różnorakie  możliwości  skorzystania  z  rolniczych
funduszy.  

Mała i duża modernizacja

Do programów najpopularniejszych wśród małopolskich rolników
należy modernizacja gospodarstw rolnych oraz restrukturyzacja
małych gospodarstw. Do 30 czerwca można ubiegać się o pomoc na
zakup maszyn rolniczych, inwestycje poprawiające efektywność
produkcji czy zabezpieczające przed suszą. Małe gospodarstwo
może liczyć na premie w wysokości 60 tys. zł, duże nawet na
pół  miliona.  Te,  które  zdecyduję  się  zainwestować  w
nawodnienie, otrzymają maksymalnie 100 tys. zł. Z wnioskiem
muszą zdążyć do 20 lipca..

A może zalesić?

W  ramach  poddziałania  wsparcia  na  zalesianie  i  tworzenie
terenów zalesionych, rolnik może ubiegać się o pomoc w formie
3  premii:  wsparcia  na  zalesienie,  premii  pielęgnacyjnej  i
premii zalesieniowej.

Pieniądze na zalesienie to jednorazowa, zryczałtowana płatność
z  tytułu  poniesionych  kosztów  wykonania  zalesienia  oraz
ewentualnego jego ogrodzenia lub ewentualnego zabezpieczenia
drzewek. Może wynieść nawet 13 tys. zł do hektara.
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150 tys. dla młodych

Od  3  czerwca,  rusza  nabór  wniosków  o  premie  dla  młodych
rolników, którzy samodzielnie prowadzą gospodarstwo. Mogą oni
otrzymać 150 tys. zł wsparcia. ARiMR będzie przyjmować wnioski
do 1 sierpnia.
W ubiegłym roku młodzi rolnicy złożyli ich ponad 7 tys.

Wsparcie to jest zachętą dla młodego pokolenia do rozwijania
rolniczego biznesu – nie tylko pozwala zachować opłacalność
produkcji  rolnej,  ale  przekłada  się  również,  w  dłuższej
perspektywie  czasowej,  na  jej  zwiększenie,  stąd  rosnąca
popularność tego programu. – Z roku na rok zauważamy coraz
większe  zainteresowanie  tym  rodzajem  wsparcia  –  mówi  Adam
Ślusarczyk  dyrektor  małopolskiej  Agencji  Restrukturyzacji  i
Modernizacji Rolnictwa.

Wsparcie mogą otrzymać osoby, które m. in.:

– w dniu złożenia wniosku mają nie więcej niż 40 lat;
– posiadają odpowiednie kwalifikacje zawodowe (lub uzupełnią
je w ciągu 36 miesięcy od dnia doręczenia decyzji o przyznaniu
pomocy);
– posiadają gospodarstwo rolne o powierzchni minimum 1 ha;
– rozpoczęły prowadzenie działalności rolniczej nie wcześniej
niż 24 miesiące przed dniem złożenia wniosku;
– posiadają lub utworzą gospodarstwo o wielkości ekonomicznej
mieszczącej się w przedziale od 13 tys. euro do 150 tys. euro;
– przedłożą biznesplan dotyczący rozwoju gospodarstwa.

Premia  musi  w  całości  zostać  przeznaczona  na  prowadzenie
gospodarstwa lub przygotowanie do sprzedaży wytwarzanych w nim
produktów rolnych. Minimum 70% premii należy przeznaczyć na
inwestycje w środki trwałe. Środki będą wypłacane
w dwóch ratach:

– 120 tys. zł – na wniosek o płatność, po spełnieniu przez
młodego rolnika określonych warunków;
– 30 tys. zł – po realizacji biznesplanu.



Wnioski będą przyjmowały oddziały regionalne ARiMR. Można je
będzie  składać  drogą  elektroniczną,  osobiście  lub  przesłać
pocztą.

Więcej informacji na stronie www.arimr.gov.pl

 

INFORMACJA O OTWARCIU BASENU
Szanowni Państwo,
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z  decyzją  o  uruchomieniu  obiektu  czekaliśmy  na  oficjalny
komunikat Prezesa Rady Ministrów. Jak wiadomo, jest zgoda na
otwarcie basenów od 6 czerwca. Aktualnie niecki napełnione są
wodą. Trwa jej podgrzewanie, uzdatnianie i przygotowywanie do
badań mikrobiologicznych i fizykochemicznych.

Uruchomienie obiektu Pływalni Limanowskiej zostało podzielone
na dwa terminy. W pierwszym etapie od dnia 6 czerwca otwarte
będą  dla  Klientów  takie  atrakcje  jak:  kręgielnia,  squash,
bilard, sauny, grota solna. Umawianie terminów i zapisy na
powyższe atrakcje będzie można dokonywać od dnia 4 czerwca
(czwartek) pod nr. tel. 18 3370 118 wew.23., a od 6 czerwca
również  w  kasie  obiektu.  Na  ten  czas  zmianie  ulega  czas
otwarcia obiektu. Pływalnia będzie czynna w godzinach od 10.00
do  22.00.  Przypominamy,  że  w  obiekcie  jest  otwarta  już
kawiarnia Cafe Aqua.

Udostępnienie części basenowej dla Klientów będzie możliwe po
spełnieniu  wszystkich  obostrzeń  reżimu  sanitarnego  dla
użytkowników pływalni, które nakłada na zarządców obiektami
Główny Inspektor Sanitarny.

Podobnie jak większość obiektów pływackich podczas zamknięcia
basenu  przeprowadziliśmy  przerwę  technologiczną,  by  nie
zamykać basenu jak każdego roku na początku września. W czasie
przerwy,  między  innymi  spuściliśmy  wodę  basenową,
zdezynfekowaliśmy  złoża  filtracyjne,  wykonaliśmy  niezbędne
prace  remontowo  –  konserwacyjne  np.  nowa  nawierzchnia  w
brodziku.

Od dnia 29 maja rozpoczęliśmy procedury uruchomienia Pływalni
Limanowskiej.  Procedura  uruchomienia  basenów  jest  złożonym
procesem technologicznym polegającym na przygotowaniu niecek,
nalaniu wody a następnie jej podgrzaniu i uzdatnieniu. Dopiero
wtedy  woda  może  podlegać  badaniom  pod  względem
fizykochemicznym  i  bakteriologicznym.  Badania  wody  dokonuje
akredytowane  laboratorium  pobierające  próbki  wody  z  niecek
basenowych, stacji uzdatniania, wody prysznicowej. Zgodnie z



wymaganiami higieniczno – sanitarnymi, po tak długiej przerwie
w funkcjonowaniu procesu obiegu i filtracji wody basenowej,
ale przede wszystkim dla bezpieczeństwa korzystających, czas
oczekiwania na wyniki badań to około 14 dni. Pozytywne wyniki
pozwalają na uruchomienie pływalni. W zawiązku z powyższym
planujemy rozpoczęcie zajęć na basenach pływalni w II połowie
czerwca. O konkretnym terminie będziemy Państwa informować na
bieżąco.

Należy pamiętać, że uruchamiając tego typu obiekt, będziemy
stosować wszystkie niezbędne reżimy sanitarne, które zostały
określone  w  wytycznych  odpowiednich  Ministerstw  i  Głównego
Inspektora Sanitarnego. W procesie odnajdywania się w nowej
rzeczywistości sanitarnej, będziemy musieli być partnerami z
naszymi  klientami,  gdzie  my  dołożymy  wszelkich  starań  o
zapewnienie jak najlepszych warunków sanitarnych, a Klienci z
kolei będą przestrzegać i dbać o własną higienę osobistą.
Prosimy o wyrozumiałość i do zobaczenia wkrótce.



Aktywnie, wesoło, kolorowo!

https://powiat.limanowski.pl/blog/aktywnie-wesolo-kolorowo/
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Zmiany w funkcjonowaniu pracy
urzędu
Informujemy,  że  od  1  czerwca  br.  Starostwo  Powiatowe  w
Limanowej przywróciło pełną bezpośrednią obsługę klientów.

Jednak  mając  na  uwadze  bezpieczeństwo  Państwa  oraz
pracowników, na terenie urzędu obowiązują następujące zasady:

– dezynfekcja rąk przy wejściu,

– obowiązek zakrywania ust i nosa,

– zachowanie 2 m odległości od innych osób.

Prosimy o ograniczenie wizyt w urzędzie do niezbędnego minimum
oraz  załatwianie  jak  największej  ilości  spraw  przy  jednej
wizycie.  Sprawy,  które  nie  wymagają  Państwa  bezpośredniej
obecności w urzędzie, prosimy załatwiać telefonicznie, mailowo
lub za pomocą korespondencji tradycyjnej.

W pokojach bezpośrednio obsługujących klientów może przebywać
wyłącznie  jeden  klient.  Na  korytarzu  zostały  wyznaczone
miejsca  dla  oczekujących.  W  każdej  przestrzeni  budynku
Starostwa  prosimy  o  zachowanie  odpowiedniego  dystansu
społecznego  pomiędzy  sobą.

W  celu  zwiększenia  Państwa  bezpieczeństwa  oraz  uniknięcia
kolejek i ograniczenia czasu oczekiwania na miejscu, zalecamy
wcześniejsze uzgadnianie – telefoniczne lub mailowe – terminu
osobistej wizyty w urzędzie.

Wydział Komunikacji i Transportu informuje, że sprawy związane
z  rejestracją  pojazdów  są  załatwiane  po  wcześniejszym
umówieniu  się  na  wizytę  poprzez  elektroniczny  system  
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kolejkowy.  Dodatkowo sprawy związane z wydaniem prawa jazdy,
odbiorem stałego dowodu rejestracyjnego oraz sprawy z zakresu
transportu drogowego załatwiane są niezwłocznie.

Wydział  Geodezji,  Kartografii  i  Katastru  informuje,  że  od
01.06.2020 obsługa geodetów, będzie prowadzona w pokoju 217
(archiwum) w godzinach pracy urzędu. Odwołane zostają więc
przyjęcia wg harmonogramu ustalonego w marcu br.

Prosimy o dokonywanie płatności drogą elektroniczną.

 

Informacja  o  pracy  PUP  w
Limanowej
W okresie trwania stanu epidemii, Powiatowy Urząd Pracy w
Limanowej  zaleca  korzystanie  ze  swoich  usług  drogą
elektroniczną  za  pośrednictwem  platformy  www.praca.gov.pl,
platformy epuap puplimanowa, drogą mailową krli@praca.gov.pl
lub telefonicznie (wykaz numerów w załączniku).

W celu zapewnienia bezpiecznej obsługi klientów oraz mając na
uwadze  obowiązujące  w  tym  zakresie  ograniczenia,  nakazy  i
zakazy,  bezpośrednia  obsługa  klientów  realizowana  jest  z
zachowaniem  zasady,  że  dopuszczalna  liczba  interesantów
przebywających, w tym samym czasie, w jednym pomieszczeniu nie
może być większa niż 1 osoba (z wyłączeniem pracowników).
Pozostali  klienci  oczekują  na  korytarzu  z  zachowaniem
odpowiedniej  odległości.

Rekomendujemy ograniczanie osobistych wizyt do  niezbędnego
minimum i zalecamy kontakt przede wszystkim z wykorzystaniem
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komunikacji  elektronicznej,  telefonicznej,  a  także
korespondencji  tradycyjnej  (przesyłka  pocztowa  lub
pozostawienie  pism  i  wniosków  w  wystawionych  skrzynkach
korespondencyjnych znajdującej się w Limanowej przy wejściu do
Klubu Pracy, a w Mszanie Dolnej przy wejściu do budynku LPiK).

Celem dokonania rejestracji w PUP jako osoba bezrobotna –
zalecamy  korzystanie  przede  wszystkim  z  elektronicznej
rejestracji dostępnej na stronie www.limanowa.praca.gov.pl).
Dla osób nie posiadających podpisu elektronicznego lub profilu
zaufanego dopuszcza się możliwość rejestracji poprzez pobranie
druku karty rejestracyjnej i niezbędnych oświadczeń ze strony
internetowej  PUP  lub  pobranie  druków  wystawionych  przy
skrzynkach podawczych i przesłanie oryginałów dokumentów drogą
pocztową  lub  złożenie  wypełnionych  i  podpisanych  osobiście
dokumentów do skrzynek podawczych, dostępnych w Limanowej przy
ul. Józefa Marka 9 (przy wejściu do Klubu Pracy) i Mszanie
Dolnej przy wejściu do budynku LPiK, przy ul. Starowiejskiej.
Dopuszcza się również osobistą rejestrację w siedzibie PUP w
Limanowej lub LPiK w Mszanie Dolnej.

Celem  zwiększenia  bezpieczeństwa  oraz  uniknięcia  kolejek  i
ograniczenia  czasu  oczekiwania  na  miejscu,  rekomenduje  się
wcześniejsze  uzgodnienie  –  telefoniczne  terminu  osobistej
wizyty w urzędzie.

Informujemy, że osoby nie posiadające podpisu elektronicznego
lub profilu zaufanego, koniecznego do dokonania elektronicznej
rejestracji  mogą, bez wychodzenia z domu, założyć profil
zaufany za pośrednictwem bankowości elektronicznej  a także na
platformie Envelo (Grupa Poczty Polskiej). Zakładając profil
przy  użyciu  platformy  Envelo  konieczne  jest  potwierdzenie
tożsamości  w  oddziale  poczty.  Możliwe  jest  również
potwierdzenie  profilu  zaufanego  w  siedzibie  Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej.

Należy  pamiętać  o  obowiązku  zakrywania  ust  i  nosa  oraz
obowiązkowej dezynfekcji rąk (przy wejściu na teren urzędu) –

http://www.limanowa.praca.gov.pl


w celu identyfikacji tożsamości wnioskodawcy konieczne będzie
chwilowe  odsłonięcie  twarzy.  Zalecamy  również  posiadanie
jednorazowych  rękawiczek  oraz  zabranie  w  miarę  możliwości
własnych przyborów do pisania.

Przypominamy! Bezpośrednia obsługa dotyczy tylko i wyłącznie
osób,  które  nie  są  objęte  kwarantanną  lub  izolacją  i  nie
posiadają objawów choroby zakaźnej. Zwracamy się z prośbą o
odpowiedzialne  potraktowanie  wprowadzonych  zasad  i
ograniczenie do niezbędnego minimum osobistych wizyt w PUP w
Limanowej. Dziękujemy za wyrozumiałość. O wszelkich zmianach
będziemy  Państwa  informować   za  pośrednictwem  strony
internetowej.

Wykaz telefonów

Rejestracja osób bezrobotnych:

PUP Limanowa – 18/ 33 37 849, 18/ 33 37 895,

LPIK  Mszana Dolna – 18/33 11 710

Potwierdzanie wizyt i gotowości podjęcia pracy oraz udziału w
innych formach aktywizacji zawodowej:

Gmina Słopnice, Tymbark – 18/ 33 30 869
Gmina Dobra, Laskowa – 18/ 33 37 889
Gmina Jodłownik, Kamienica – 18/ 33 37 891
Miasto Limanowa – 18/ 33 37 834
Gmina Łukowica, Gmina Limanowa (A-F) – 18/ 33 37 836
Gmina Limanowa (G-Ż) – 18/ 33 37 838
LPIK  Mszana  Dolna  (Gmina  Niedźwiedź,  Miasto  i  Gmina
Mszana Dolna) – 18/ 33 11 710

Legalizacja zatrudnienia cudzoziemców – 18/ 33 37 830

Wsparcie w ramach tarczy antykryzysowej:

Pożyczki – 18/ 33 37 916, 18/ 33 37 884



Dofinansowania – 18/ 33 37 862, 18/ 33 37 883

Sekretariat PUP (centrala) 18/ 33 75 850

 

 

 

 

Komunikat  Państwowego
Powiatowego  Inspektora
Sanitarnego  w  Limanowej
dotyczący  koronawirusa  SARS-
CoV-2 z dnia 2 czerwca 2020
roku

K O M U N I K A T

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Limanowej
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dotyczący koronawirusa SARS-CoV-2

z dnia 2  czerwca 2020 roku, godzina 09:00

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej 
informuje, że do dnia 2 czerwca 2020 roku, godz. 09:00 wśród

mieszkańców powiatu limanowskiego:

1. Potwierdzono 3 przypadki wystąpienia choroby COVID-19 –
zgon z powodu COVID-19

2. Potwierdzono 106 przypadków zakażenia koronawirusem SARS-
CoV-2 w tym :

– ogółem 11 osób hospitalizowanych na oddziale zakaźnym  – z
tego aktualnie hospitalizowanych – 2 osoby

– 95 osób z wynikiem dodatnim  w kierunku SARS-CoV-2, w tym 38
osoby w izolacji domowej 

– 68 osób wyleczonych

3. Poddano kwarantannie 101 osób:

– kwarantanna domowa na podstawie decyzji PPIS – 54

– kwarantanna instytucjonalna – 2

– kwarantanna domowa – graniczna – 45

4. Liczba zleconych badań – 699

5. Liczba osób z wynikiem  dodatnim – 109

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej zwraca się
z  prośbą  o  zachowanie  spokoju,  odpowiedzialność  i
przestrzeganie  wszystkich  higienicznych  zaleceń  Głównego
Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia



XIX  edycja  Programu
Stypendiów Pomostowych
Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Krakowie
uruchomił XIX edycję Programu Stypendiów Pomostowych na rok
akademickim 2020/2021.

Celem Programu jest ułatwienie młodzieży ze wsi i z małych
miast do 20 000 mieszkańców pokonania trudnej dla niej bariery
związanej  z  rozpoczęciem  nauki  w  szkole  wyższej  poprzez
ufundowanie  stypendiów  na  pierwszy  rok  studiów.  Zakładamy
jednocześnie,  iż  perspektywa  uzyskania  takiego  stypendium
będzie działać motywująco na uczniów szkół ponadgimnazjalnych,
spełniających kryteria Programu. W XIX edycji planowane jest
przyznanie około 600 stypendiów.

Adresatami Programu są maturzyści z 2020 roku, pochodzący ze
wsi i z miast do 20 tysięcy mieszkańców, z rodzin o niskich
dochodach, osiągający dobre wyniki w nauce, którzy zostali
przyjęci  na  I  rok  stacjonarnych  studiów  I  stopnia  lub
jednolitych magisterskich realizowanych w polskich publicznych
uczelniach  akademickich.  W  szczególności  Program  skierowany
jest  do  młodzieży  pochodzącej  z  terenów  po  dawnych  ppgr,
uczestników finałowego etapu olimpiad przedmiotowych w szkole
ponadgimnazjalnej,  młodzieży  z  rodzin
wielodzietnych,wychowanków  rodzin  zastępczych  lub  placówek
opiekuńczo-wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  (państwowych
domów  dziecka),  młodzieży  rekomendowanej  do  Programu  przez
pozarządowe  organizacje  lokalne  lub  grupy  nieformalne
wyłonione  do  udziału  Programie  poprzez  udział  w  konkursie
Dyplom  z  Marzeń  oraz  przez  inne  lokalne  NGO  prowadzące
programy stypendialne dla młodzieży uczęszczającej do szkół
ponadgimnazjalnych.
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Program  jest  administrowany  przez  Fundację  Edukacyjną
Przedsiębiorczości  (FEP)

 

 

 

Lokalna  Organizacja
Turystyczna  Powiatu
Limanowskiego  otrzymała
dofinansowanie  do  nowego
szlaku tematycznego.
Dzięki otrzymanej dotacji w wysokości 60 000 zł w powiecie
limanowskim do końca roku 2020 powstanie nowy produkt związany
z turystyką historyczną pn. Szlak Armii Krajowej na Ziemi
Limanowskiej.

Dzięki  realizacji  projektu  Lokalna  Organizacja  Turystyczna
Powiatu  Limanowskiego  stworzy  nowy  produkt  turystyczny  w
postaci  szlaku  tematycznego  promującego  działalność  Armii
Krajowej na terenie Powiatu Limanowskiego.

Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego planuje
podjęcie współpracy z historykami specjalizującymi się w tej
tematyce  i  opracowanie  założeń  szlaku  i  zawartości
merytorycznej treści planowanych do promocji szlaku. W ramach
prac  nad  nowym  szlakiem  opracowane  zostanie  logo  szlaku,
zatrudniony  zostanie  ekspert  do  przygotowania  treści
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historycznych, którego zadaniem będzie zgromadzenie informacji
archiwalnych,  napisanie  tekstów  do  przewodnika,  do  mapy,
opracowanie przebiegu szlaku, wytypowanie miejsc na szlaku,
przygotowanie treści turystycznych do szlaku.

Docelowo zostanie zinwentaryzowanych  minimum 80 miejsc na
terenie powiatu limanowskiego związanych z działalnością Armii
Krajowej.  Część  miejsc  jeszcze  w  tym  roku  zostanie
oznakowanych  specjalnie  wykonanymi  tablicami  promującymi
treści historyczne.

Wsparciem  promocyjnym  szlaku  będą  objęte  mapy  turystyczne
planowane  do  wydania  w  nakładzie  2000  sztuk,  przewodnik
turystyczny w nakładzie 2000 sztuk.

W ramach promocji projektu zostanie wykonany mural w centrum
Limanowej,  który  będzie  promował  projekt  i  tematykę
niepodległościową  zarówno  wśród  mieszkańców  powiatu  jak  i
turystów.

W  kolejnych  latach  projekt  będzie  rozwijany,  Lokalna
Organizacja Turystyczna podejmie współpracę z działającymi już
Stowarzyszeniami  na  terenie  powiatu,  które  mocno  promują
tematykę  AK  na  ziemi  limanowskiej,  materiały  szlaku  będą
dystrybuowane  wśród  uczestników  licznych  inscenizacji,
wycieczek historycznych, spacerów tematycznych, w których LOT
będzie brał udział lub organizował.

Projekt otrzymał dofinansowanie ze środków budżetu Województwa
Małopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert z turystyki
pn. Małopolska Gościnna

 

 



Chór  Męski  obchodził
Jubileusz 95 lat istnienia
W  ostatnią  niedzielę  maja  Chór  Męski  przy  Bazylice  Matki
Boskiej  Bolesnej  w  Limanowej  obchodził  jubileusz  95  lat
swojego istnienia. Z tej okazji w limanowskiej Bazylice odbył
się koncert dedykowany Ojcu Świętemu Janowi Pawłowi II w 100.
rocznicę jego urodzin.

Powiat Limanowski reprezentował Starosta Limanowski –
Mieczysław Uryga, który złożył na ręce Pani Teresy Staśko
dyrygent chóru życzenia dla wszystkich jego członków. „W roku
jubileuszu życzę, aby nadchodzące lata były wypełnione
sukcesami i licznymi osiągnięciami. Niech nieustająca
inspiracja i radość jaką daje sztuka, przyświecają dalszej
pracy chóru” – życzył Starosta Limanowski.

Bogata historia najstarszego limanowskiego parafialnego Chóru
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Męskiego sięga 1925 roku, kiedy to na bazie kilkuosobowego
zespołu chóralnego powstał Męski Zespół Śpiewaczy, związany z
kościołem parafialnym pw. Matki Boskiej Bolesnej. Inicjatorem
powstania chóru był ówczesny proboszcz. ks. Prałat Kazimierz
Łazarski – budowniczy kościoła w Limanowej. Pierwszym stałym
dyrygentem parafialnego chóru był Jan Kalisz. Obecnie funkcję
tę sprawuje Teresa Staśko – dyplomowana nauczycielka klasy
teorii  Państwowej  Szkoły  Muzycznej  I  Stopnia  w  Limanowej.
Nieoceniona  dla  chóru  jest  również  pomoc  Edyty  Lachor  –
Mitkowskiej, która akompaniuje każdemu koncertowi. Opiekunem
chóru jest ks. Piotr Witowski.

Chór  Męski  Bazyliki  Limanowskiej  kontynuuje  tradycję
uświetniania  uroczystości  religijnych,  patriotycznych  i
okolicznościowych w mieście oraz regionie. Reprezentuje też z
powodzeniem Ziemię Limanowską poza granicami kraju m.in. na
występach  we  Włoszech,  Chorwacji,  Bosni  i  Harcegowinie,
Czechach, Słowacji, Austrii i na Ukrainie. Na przestrzeni lat
Chórzyści  towarzyszyli  swoim  śpiewem  podczas  wielu  ważnych
wydarzeń. Warto tu wspomnieć, chociażby koronację Limanowskiej
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Piety w 1966 r., czy jej rekoronację na Błoniach Krakowskich w
1983 r. oraz powitanie i pożegnanie Ojca Świętego w Kalwarii
Zebrzydowskiej 7 czerwca 1979 r. W 2014 r. limanowski chór
uświetnił swoim śpiewem modlitwę o kanonizację Błogosławionej
Karoliny Kózkówny w Sanktuarium w Zabawie, a w maju 2015 r.
wystąpił na V Festiwalu Chórów Męskich „Krakowska Wiosna”.
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Komunikat  Państwowego
Powiatowego  Inspektora
Sanitarnego  w  Limanowej
dotyczący  koronawirusa  SARS-
CoV-2 z dnia 1 czerwca 2020
roku

K O M U N I K A T

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Limanowej

dotyczący koronawirusa SARS-CoV-2

z dnia 1  czerwca 2020 roku, godzina 09:00

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej 
informuje, że do dnia 1 czerwca 2020 roku, godz. 09:00 wśród

mieszkańców powiatu limanowskiego:

1. Potwierdzono 3 przypadki wystąpienia choroby COVID-19 –
zgon z powodu COVID-19
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2. Potwierdzono 106 przypadków zakażenia koronawirusem SARS-
CoV-2 w tym :

– ogółem 11 osób hospitalizowanych na oddziale zakaźnym  – z
tego aktualnie hospitalizowanych – 2 osoby

– 95 osób z wynikiem dodatnim  w kierunku SARS-CoV-2, w tym 39
osoby w izolacji domowej 

– 64 osób wyleczonych

3. Poddano kwarantannie 195 osób:

– kwarantanna domowa na podstawie decyzji PPIS – 145

– kwarantanna instytucjonalna – 1

– kwarantanna domowa – graniczna – 49

4. Liczba zleconych badań – 695

5. Liczba osób z wynikiem  dodatnim – 109

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej zwraca się
z prośbą o zachowanie spokoju, odpowiedzialność i

przestrzeganie wszystkich higienicznych zaleceń Głównego
Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia


